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 1.DENOMI NAZI ONE 
DEL PRODOTTO:  

MOZZARELLA FI OR DI  LATTE CUBETTATA peso net to 
3 0 00 ge   cod. 316 

2.DEFI NI ZI ONE:  form aggio a pasta filata prodot to con lat te vaccino intero 
pastor izzato 

3.I NGREDIENTI :  -Lat te , ferm ent i lat t ici , sale, caglio m icorbico;   
corret tore di acidità:  acido cit rico. 
PAESE DI  MUNGI TURA: LATTE DI  PAESI  UE 
PAESE DI  TRASFORMAZIONE: I TALI A 

4.CARATTERISTI CHE 
ORGANOLETTI CHE:  

-odore carat terist ico di lat te;  colore bianco, sapore dolce, fresco. 

5.ASPETTO:  -  si presenta sot to form a  di cubet t i a sez. ret tangolare di circa 8 
m m  x 8m m , lunghi 10m m 
I l prodot to è privo di crosta, tessitura fibrosa, colore bianco 
lat teo. 

6.COMPOSIZIONE 
CHI MI CO-FISI CA:  
i dat i contenut i nel presente punto sono valori 
medi basat i su un numero elevato  di cont roll i a 
scopo inform at ivo.  

pH:  5.60 -  6.30 
UMI DITA':  51%   3 
GRASSO TQ:  24%   3 
PROTEI NE:  23%  3 
LATTOSI O:  2%   1 
SALE:  1.0%   0.5 

7.CARATTERISTI CHE 
MI CROBIOLOGI CHE:  
durante la shelf life del prodot to se conservato a 
max 4° C.  
 
i dat i contenut i nel presente punto sono valori 
medi basat i su un numero elevato  di cont roll i a 
scopo inform at ivo.  

Param etro Valore guida  Lim ite di at tenzione  

Enterobacteriaceae < 1.000 ufc/ g < 10.000 ufc/ g 

Escherichia coli*  – 
n= 5UC e C= 2 

< 100 ufc/ g (m ) < 1.000 ufc/ g (M) 

Stafilococchi coagulasi 
+ *  -  n= 5UC e C= 2 

< 10 ufc/ g (m ) < 100 ufc/ g (M) 

Pseudomonas spp < 1.000 ufc/ g < 10.000 ufc/ g 

Liev it i < 100 ufc/ g < 1.000 ufc/ g 

Muffe < 100 ufc/ g < 1.000 ufc/ g 

Salm onella spp assente/ 25g assente/ 25g 

Listeria m onocytogenes 
5UC*  

assente/ 25g assente/ 25g 

Regolam ento CE 2073/ 2005 – dove n = numero di unità che costituiscono il campione; c = numero di unità campionarie i cui valori si situano tra m e 
M. 
8.SOSTANZE ANTI BI OTI CHE Assent i 

9.AFLATOSSI NA M1 
(valore lim ite riferito al lat te lavorato)  

< 0.050 µg/ kg;  valore obiet t ivo <  0.030 µg/ kg. Secondo 
legislazione vigente 

10.METALLI  PESANTI   
piom bo 
(valore lim ite riferito al lat te lavorato)  

 
0.020 m g / kg;  secondo legislazione vigente 

cadm io 
(valore lim ite riferito al lat te lavorato)  

secondo legislazione vigente 

Cromo 
(valore lim ite riferito al lat te lavorato)  

secondo legislazione vigente 

11.CORTI COSTEROI DI  secondo legislazione vigente 
 
 

12.RESI DUI  DI  FI TOFARMACI  
inset t icidi organoclorurat i 

secondo legislazione vigente 
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inset t icidi organofosforat i secondo legislazione vigente 

13.POLI CLOROBI FENI LI  (PCB) secondo legislazione vigente 

14.CORPI  ESTRANEI :  Assent i 

15.ALLERGENI :  Lat te e suoi com ponent i (caseina, lat tosio) 
I l prodot to può essere causa di disturbi in indiv idui allergici al lat te/ intollerant i al 
lat te 

 
16.MATURAZI ONE 

- il prodot to è pronto per il consumo una volta confezionato e 
dopo aver subito l'abbat t imento della tem peratura a valor i <  a 
4° C 
 

17.VI TA COMMERCIALE:  
a 4° C 

-25 giorni dal giorno di produzione. 
Lot to (  data di scadenza)   
 
 

18.STOCCAGGI O:  - in cella frigo a m ax 4° C 

19.TRASPORTO 
E CONSERVAZI ONE:  

-Con m ezzi refrigerat i a 4° C, in cella frigo a 4° C. 

20.CONFEZIONE:  il prodot to è confezionato in una vaschet ta di pp x alim ent i 
sigillata con un film  plast ico per alim ent i 
- le confezioni riportano:  la denominazione del prodot to, il 
produt tore, il bollino sanitar io ( IT 05 219 CE) , gli ingredient i, la 
scadenza, la tem peratura m ax di conservazione, il peso, le 
inform azioni nut rizionali e il codice ean  
 

21.I MBALLO /  PALETTI ZZAZI ONE 
europallets(80cm  x 120 cm ) 

-4 pz x cartone 
-Dim ensione cartone: (L x l x h)  52cm  x 20cm  x 33cm ;  

-St rat i per pallet  n. 6 ;  
-Colli per st rato:  n.4 ;  
-Colli per pallet :  n. 24 ;  

 

 
22.DI CHIARAZIONE NUTRI ZIONALE:  
valor i m edi per 100g di prodot to 
 

 
Energia kJ 1295 kcal 312;  grassi 24g di cui acidi grassi satur i 
16g, carboidrat i 1.0g di cui zuccheri 1.0g, Proteine 23g,sale 
1.0g ;   

23.DESTI NATARI   
DEL PRODOTTO:  

-G.D.,D.O,catering,som minist rator i 
(pizzerie,superm ercat i) ,consumo diret to 

24.USO -  consumo diret to e in gast ronom ia 

25.CODICE EAN:  -  prodot to:  8 012400 003163;  
-bancale:  (15) xxxxxx (10) xxxxxx (02) 08012400003163(17) 
xxxxxx (37)  xx (00) 0800012400xxxxxxxx 

 
I ndicare  eventuali var iazioni concordate in sede di cont rat to (citare il punto variato, quanto concordato e 
firm are) :  


